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Syntymäpäivänä kurkistetaan 120-vuotiaan Rautatiemuseon kokoelmiin 

Suomen Rautatiemuseo Hyvinkäällä on yksi Suomen vanhimmista museoista. Haluamme juhlia 

arvokasta perintöä yhdessä yleisön kanssa avaamalla museon laajoja kokoelmia 120 vuoden ajalta. 

Syntymäpäivää vietetään 16.3.2018 teemalla ”Kurkista kokoelmiin”. Merkkipäivänä yleisö pääsee 

ensimmäistä kertaa kurkistamaan museon kulisseihin: ohjelmassa on kokoelmakierroksia, joiden 

aikana tutustutaan sekä museon esinesäilytystiloihin että arkistoon ja kirjastoon. Lisäksi 

salonkivaunukierroksilla pääsee tutustumaan perinnejuna Valtterin vanhimpaan vaunuun, 

Ahlström-yhtiön pääjohtajan yksityiseen salonkivaunuun. 

Rautatiemuseon kokoelmissa on yli 20 000 esinettä, 150 000 valokuvaa sekä laaja 

rautatiehistoriallinen arkisto ja kirjasto. Museo tallentaa Suomen rautateiden menneisyyttä ja 

nykyhetkeä. Kokoelmat kertovat matkustamisesta rautateillä ja rautatieammattilaisten työstä eri 

aikoina sekä rautatiekaluston ja rataverkon kehityksestä. Museon näyttelyssä on esillä mm. vanhin 

Suomessa säilynyt höyryveturi ja ainoat maailmassa säilyneet Venäjän keisarilliset vaunut. 

Kokoelmiin voi tutustua myös internetin kautta Finna-palvelussa. Rautatiemuseon oma Finna-

näkymä julkaistaan 16.3. osoitteessa https://rautatiemuseo.finna.fi 

Myös Suomen Rautatiemuseon kokoelmapolitiikka julkaistaan museon nettisivuilla 

syntymäpäivänä 16.3.2018. Kokoelmapolitiikka on museon toiminnassa keskeinen työkalu; se 

ohjaa museon kokoelmatyötä ja avaa yleisölle kokoelmatyön käytäntöjä ja periaatteita. 

Syntymäpäivän koko ohjelma on nähtävissä museon nettisivuilla 

http://rautatiemuseo.fi/fi/rautatiemuseon-120-vuotissyntymapaiva 

Tervetuloa juhlistamaan 120-vuotiasta Rautatiemuseota! 

Suomen Rautatiemuseo perustettiin Suomen Rautatievirkamiesyhdistyksen kokouksessa Helsingissä 

16.3.1898. Vuosien aikana museo on laajentunut pienestä kokoelmasta valtakunnalliseksi erikoismuseoksi. 

Rautatiemuseon ensimmäinen näyttelytila sijaitsi Kaivokadulla Helsingissä. Hyvinkäälle museo muutti 

Helsingin päärautatieaseman tiloista vuonna 1974. Opetusministeriö nimesi museon valtakunnalliseksi 

erikoismuseoksi vuonna 1997. Museo sijaitsee alkuperäisellä Hanko-Hyvinkää rautatien asema- ja 

asuinalueella, joka on valittu valtakunnallisesti merkittävien rakennettujen kulttuuriympäristöjen listalle. 

Kuvia: www.rautatiemuseo.fi/lehdisto 

 

Lisätietoja: 

Elina Holopainen, kokoelmapäällikkö, 040 8625242, elina.holopainen@rautatiemuseo.fi 

Inka Alén, museolehtori, 040 8625244, inka.alen@rautatiemuseo.fi 
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